ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
           АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

	                                              ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От «30»  сентября  2020 г.                                                              №  129

  О проведении многоборья
 «Один за всех, все за одного»

        Согласно плану XV  городского финала отрядов ДЮП ВСИ «Зарница» на 2020-2021 учебный год
  Приказываю:
1. Провести городское многоборье «Один за всех и все за одного» 7 октября 2020 года.
1. Директорам СОШ №№1,2,3,4,5:
1. обеспечить участие в многоборье команды из 6 учащихся (из них минимум 2 девочки);
1. назначить из числа педработников ответственных за жизнь и здоровье членов команды;
1. обеспечить участие учителей физкультуры (по 1 от школы) и преподавателей-организаторов ОБЖ в проведении многоборья;
1. при подготовке к многоборью руководствоваться Положением об областном финале ДЮП;
1. направить преподавателей-организаторов ОБЖ к 8.00 ч. в район проведения соревнований для подготовки трассы.
1. Коваленко С.В., руководителя ГМО учителей физкультуры, назначить главным судьей многоборья «Один за всех и все за одного».
1. Место и время проведения многоборья: 7 октября 2020 г., микрорайон МБОУ СОШ №3, начало в 9-00 часов. Время участия команд по графику:
9.00 ч. – СОШ № 1,
9.30 ч. – СОШ № 2,
10.00 ч. – СОШ № 3,
10.30 ч. – СОШ № 4,
11.00 ч. – СОШ № 5.
1. Директору МБОУ СОШ № 3 Кузнецовой Н.Ф. назначить ответственного за подготовку трассы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                             Н.С.Танькова